
 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   КУЛЬТУРЫ 

«Централизованная библиотечная система   

Заиграевского района» 

__________________________________________________________ 
671310, РБ   п. Заиграево, ул.  Советская, 23, тел. 8 (30136) 4-17-95,факс: 4-26-08,  E –mail zcrb @bk.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 06.09.2021 г. № 13 

 

Об утверждении Положения о сохранности фонда 

библиотек МАУК ЦБС Заиграевского района 

 

 

В целях сохранности библиотечных фондов и  возложение ответственности за 

сохранность фонда, приказываю: 

1. Утвердить Положение о сохранности фонда библиотек МАУК ЦБС Заиграевского 

района. (прилагается) 

2. Направить Положение о сохранности фонда библиотек в структурные подразделения и 

филиалы МАУК ЦБС Заиграевского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующую отделом 

комплектования и обработки литературы Калинину Т.В. 

 

Директор ____________ / С.М.Партунаева 

 

 


